Liabilitas keuangan/Financial liabilities
   (lanjutan)
  Utang pembiayaan konsumen/   Liabilitas keuangan   Liabilitas keuangan
 Consumer financing payables   pada biaya perolehan pada biaya perolehan
   diamortisasi/   diamortisasi/
   Financial liabilities at  Financial liabilities at
   amortised cost   amortised cost   2.028.734.291   2.028.734.291

  Utang sewa pembiayaan/   Liabilitas keuangan   Liabilitas keuangan
 Finance lease payables   pada biaya perolehan pada biaya perolehan
   diamortisasi/   diamortisasi/
   Financial liabilities at  Financial liabilities at
   amortised cost   amortised cost   315.789.385   315.789.385

PSAK No. 73  PSAK No. 73

Tabel berikut menyajikan dampak atas penerapan
PSAK No. 73 pada tanggal 1 Januari 2020:

 The following table presents the impact of the
implementation of PSAK No. 73 on January 1,
2020:

   1 Januari 2020/January 1, 2020

   Sebelum   Penyesuaian   Setelah
   penyesuaian/   PSAK No. 73/   penyesuaian/
   Before   PSAK No. 73   After
   adjustment   adjustments   adjustment

Aset   Assets
Biaya dibayar di muka   818.155.847   (255.555.567)  562.600.280   Prepaid expenses
Aset hak guna – neto   -   24.335.600.716   24.335.600.716   Right of use assets – net
Aset tidak lancar lainnya   2.745.712.823   (123.611.111)  2.622.101.712   Other non-current assets

Liabilitas   Liabilities
Beban akrual   28.128.565.668   (1.177.644.444)  (26.950.921.224)  Accrued expenses
Liabilitas sewa jangka pendek   -   13.324.534.340   13.324.534.340   Short-term lease liabilities
Liabilitas sewa jangka panjang   -   12.929.657.763   12.929.657.763   Long-term lease liabilities
Saldo laba   312.945.421.052   (1.120.113.621)  311.825.307.431   Retained earnings

  The original interim financial statements included herein are in
 the Indonesian language.

PT MULIA BOGA RAYA TBK

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN INTERIM
TANGGAL 30 JUNI 2021 (TIDAK DIAUDIT)

DAN 31 DESEMBER 2020 (DIAUDIT)
DAN UNTUK PERIODE ENAM BULAN
YANG BERAKHIR PADA TANGGAL

30 JUNI 2021 (TIDAK DIAUDIT) DAN 2020 (DIAUDIT)
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT MULIA BOGA RAYA TBK
NOTES TO THE INTERIM FINANCIAL STATEMENTS

AS OF JUNE 30, 2021 (UNAUDITED)
AND DECEMBER 31, 2020 (AUDITED)

AND FOR THE SIX-MONTH PERIOD ENDED
JUNE 30, 2021 (UNAUDITED) AND 2020 (AUDITED)